CN~J ,14.518.405/0001-91

DECRETO N° 2811 , DE 29 DE ABRIL DE 2020 - LEI N.1656
Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$13.153,33 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + ) 13.153,33

02 18 02 Divisãodo MeioAmbiente

439 20.601.0213.1115.0000 AquisiçãoTrituradorde Galhos
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOSEMATERIALPERMANENTE
05 TRANSFER~NCIASE CONV~NIOSFEDERAIS-VINCULADOS
100 025 BONUSPRESAL

13.153,33
F.R.: O 05 00

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos

provenientes de:

Anulação:

02 18 02 Divisãodo MeioAmbiente

443 20.601.0213.1117.0000 AquisiçãoTrituradorde Isopor -3.800,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOSEMATERIALPERMANENTE F.R.Grupo: O 05 00
05 TRANSFERt::NCIASE CONVt::NIOSFEDERAIS-VINCULADOS
100 025 BONUSPRESAL

90 00 00 Reservade Contingência

418 99.999.0999.0999.0000 ReservadeContingência
9.9.99.99.00 RESERVADECONTINGt::NCIA
01 TESOURO
110 000 RecursosPrópriosdo Municipio

-9.353,33
F.R.Grupo: O 01 00

Anulação ( - )
-13.153,33

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ABIGAIL::êATELI DIAS
Prefeita Municipal

..........~E~ç.~ ..º-r:...PªDJ.~.!..G.y.ª.r.i.d.Q~..2.9.4..~..CEP 1.74.3.0 0'OO._.AlVINLÂNDIA· ..·s-P····················· .
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br\vw\v.alvinlandia.sp.gov.br